Принято Решением Общего собрания работников ГБУ ЦДК Санкт-Петербурга Протокол № 4 от 27 сентября 2024 г.

Утверждаю: Директор ГБУ ЦДК Санкт-Петербурга

Е.Б. Плетнева Приказ № 63-од от 30 сентября 2024 г.

Изменения и дополнения в Положение о системе оплаты труда работников Государственного бюджетного учреждения Регионального центра психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Центр диагностики и консультирования» Санкт-Петербурга (ГБУ ЦДК Санкт-Петербурга)

- 1). Пункт 1.1. Положения о системе оплаты труда работников ГБУ ЦДК Санкт-Петербурга (далее Положение) изложить в следующей редакции:
- «1.1. Настоящее Положение о системе оплаты труда работников Государственного бюджетного учреждения Регионального центра психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Центр диагностики и консультирования» Санкт-Петербурга (ГБУ ЦДК Санкт-Петербурга) (далее Положение) подготовлено в соответствии с:
  - Трудовым кодексом Российской Федерации,
  - Федеральным законом от 29 декабря 2012 г №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
  - Законом Санкт-Петербурга от 05.10.2005 N 531-74 "О системах оплаты труда работников государственных учреждений Санкт-Петербурга" (далее Закон Санкт-Петербурга),
  - постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 08.04.2016 N 256 "О системе оплаты труда работников государственных образовательных организаций Санкт-Петербурга и государственных организаций Санкт-Петербурга, осуществляющих деятельность по оказанию психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи обучающимся" с изменениями и дополнениями (далее постановление N 256),
  - приказом Министерства просвещения РФ от 24 марта 2023 г. N 196 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность",
  - действующими распоряжениями Комитета по образованию Правительства Санкт-Петербурга, регулирующими вопросы оплаты труда работников системы образования Санкт-Петербурга.».